آپ قبر کے کنارے بیٹھ گئے اور اس قدر رقت طاری ہو گئی کہ زمین آنسوؤں سے نم ہو گئی پھر فرمایا۔

میرے بھائیو! اس دن کے لئے تیاری کر رکھو

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الحزن والبكاء حدیث 4185)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 5 جون 2000ء - ربیع الاول 1421 ہجری - 5 احسان 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 125

جماعت احمدیہ کی ویب سائٹ

احباب جماعت کی آگاہی کیلئے یہ اعلان کیا جاتا ہے کہ جماعت احمدیہ عالمگیر کی طرف سے انٹرنیٹ پر جو ویب سائٹ شروع کی گئی ہے اس کے لئے اگر کوئی احمدی میٹریل (material) بھیجنا چاہیں تو وہ اپنے امیر صاحب کی وساطت سے درج ذیل پتے پر لندن بھیجوا دیں۔